

BOM Invest ApS

CVR-nr. 27 90 66 99

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Rønnebærvej 134

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 21 juli 2021

Dirigent

Anders Schnettler Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskab

BOM Invest ApS

Rønnebærvej 134

2840 Holte

CVR-nr.: 27 90 66 99

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Anders Schnettler Kristensen

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed gennem investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer og andre aktiviteter i tilknytning hertil samt i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -171.911 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.225.792 og en egenkapital på kr. 1.486.961.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	<u>-49.157</u>	<u>-6.919</u>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>-122.000</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-171.157	-6.919
Andre finansielle indtægter	1.353.815	750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.304.274</u>	<u>-971.318</u>
Ordinært resultat før skat	-121.616	-977.487
Skat af ordinært resultat	-50.295	0
Årets resultat	<u>-171.911</u>	<u>-977.487</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-171.911</u>	<u>-977.487</u>
	<u>-171.911</u>	<u>-977.487</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	3.499.155	3.499.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.000	0
Materielle anlægsaktiver	3.987.155	3.499.155
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.725.828	400.000
Finansielle anlægsaktiver	3.725.828	400.000
Anlægsaktiver	7.712.983	3.899.155
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.695
Andre tilgodehavender	199.246	0
Tilgodehavender	199.246	47.695
Værdipapirer og kapitalandele	29.187.697	29.738.740
Likvide beholdninger	125.866	14.756
Omsætningsaktiver	29.512.809	29.801.191
Aktiver	37.225.792	33.700.346

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	983.083	983.083
Overført resultat	-2.485.652	-2.313.741
Overkurs	2.989.530	2.989.530
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	1.486.961	1.658.872
Gæld til realkreditinstitutter	2.198.784	2.198.784
Langfristede gældsforpligtelser	2.198.784	2.198.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	0
Selskabsskat	2.600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.532.197	29.842.690
Kortfristede gældsforpligtelser	33.540.047	29.842.690
Gældsforpligtelser	35.738.831	32.041.474
Passiver	37.225.792	33.700.346
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	983.083			983.083
Overkurs ved emission	2.989.530			2.989.530
Overført resultat	-4.890.706		2.576.965	-2.313.741
Forslag til udbytte				0
	<u>-918.093</u>	<u>0</u>	<u>2.576.965</u>	<u>1.658.872</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	983.083			983.083
Overkurs ved emission	2.989.530			2.989.530
Overført resultat	-2.313.741		-171.911	-2.485.652
Forslag til udbytte	0			0
	<u>1.658.872</u>	<u>0</u>	<u>-171.911</u>	<u>1.486.961</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	983.083	1	983.083

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	3.499.155	0
Tilgang	0	610.000
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	3.499.155	610.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	0	122.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	122.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.499.155	488.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	3.499.155	0

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital Interesser kr.
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang	400.000
Afgang	3.325.828
Kostpris 31. december 2020	3.725.828
Nettoopskrivninger 1. januar 2020	0
Nettoopskrivninger 31. december 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.725.828
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	400.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Selskab	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Day et Invest ApS	13.525.466	-775.971	8%	400.000
Any Invest ApS	-813.288	-404.956	0,83%	716
Gaming Investment A/S	208.972.000	7.903.000	1,538%	3.000.000
Stinto ApS	-1.709.116	-4.123.979	0,5%	25.112
Mobile Print Holding ApS	-9.537.312	-14.748.284	0,6%	300.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Schnettler Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-583794894306

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-07-25 10:09:42Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-25 10:39:12Z

NEM ID 

Anders Schnettler Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-583794894306

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-07-25 12:04:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IUNXO-XQJXX-LC2EP-DF573-ST4ED-7TF00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>